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CA

Nome da Agéncla
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simplaes verificagdo

Cédigo Operagdo
4583 0055

EmissEo

12/04/2021

Fundo
CAIXA FIC PRATICC RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

infcio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Nos Ultimos 12 Meses(%)
0,1524 I

Cota em: 26/02/2021

5,984960 Il

Cota em; 31/03/2021

5,987394 |

Rentahilidade do Fundo
No Més (%} No Ano(%}
| 0,0407 i 0,0648 I
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

nderego
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasiia/DF

CNPJ da Administradora
00.350.305/0001-04

Cliente

Nome
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Conta Comente

006€.00074028-3

CPR/GNPJ
76.895.455/0001-56

03/2021 o1

s s/Anc tFofha

lAndlise do Perfii do Investidor

Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo
Histarco

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Salde Bruto*

Resgate Bruto em Trénsito™
(") Viator sujeito & tributag@o, conforme legisiacdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Hisforico

Dadosde Tributagao

Informacgbes ao Cotista

Valor em R$
111.136,16C

0,00

(3,00
45,18C

0,00

0,00

0,00
111.181,28C

0,00

Valor R$

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
18.569,220504
0,606000
0,000000

18.569,228604

Qide de Cotas

IRRF
0.00

Consulte ssu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura,

& beneficig-se de todas as vantagens gue o0s servigos on-line lhe

proporcicnam, Fale com seu Gerente para sclicitar a inlibicdo de envio mensal do seu

extrato pelos Correios.

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meic-ambiente!

FPrezado{a)

Além de reduzir suas despesas com impressdo & postagem

Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
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12/04/2021 GovConta Caixa

1 Extrato das Contas Individuais

Qrigem do Extrato: GOVCONTA CALXA

GovConta CAIXA; 4593600001

Conta Referéncia: 4593/006/00071028-3

Nome: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Periodo: de: 01/03/2021  até: 31/03/2021
Dipia Moy Fr. Doc,  Histdrioo Walngs {HE

00037 ~ Nao foram realizadas transacgtes no periode consultado
31/03/2621 - SALDD 0,00

https /g ovconta.calxa.g ovbrisig avextrato/conta_individua!/imprimir.do?nomeF orme=extratoC ontalndividual Form&obtv=null M



